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Odpowiadając na interpelacjię  Radnego Rady Miasta Lublin Pana Piotra Chodunia z
dnia  22  lipca  2021  r.w  sprawie  utworzenia  wybiegu  dla  psów  w  Lublinie  w  dzielnicach
Dziesiąta  i Kośminek  w  okolicach  ulic  Nadrzecznej,  Robotniczej,  Skrzynickiej  i  w  rejonie
Rodzinnego  Ogrodu  Działkowego  im.  Adama  Mickiewicza  informuję,  że  w  zasobie
nieruchomości  Skarbu  Państwa  znajduje  się  nieruchomość  położona  w  pobliżu  ul.
Nadrzecznej, stanowiąca działki ewidencyjne nr 105 i nr 106 (obręb 9 – Dziesiąta II, arkusz
mapy 8)  o powierzchni  0,0575 ha i 0,0686 ha,  oznaczone jako  grunty orne.  Jednocześnie
informuję, iż w zasobie nieruchomości Gminy Lublin znajduje się nieruchomość położona przy
ul.  Robotniczej  58/ul.  Sokolniki  33,  stanowiąca działkę nr  28 (obręb 11 – Dziesiąta Wieś,
arkusz  mapy  14)  o  powierzchni  0,1586  ha  oznaczoną  jako  pastwiska  trwałe,  grunty
zadrzewione i zakrzewione na użytkach rolnych.

Szczególne  warunki  zagospodarowania  ww.  działek  oraz  ograniczenia  w  ich
użytkowaniu zostały ujęte w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego (Uchwała
Nr 224/VI/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 26 kwietnia 2019 r.). Działka nr 105 i działka nr 106
znajdują  się  w terenie  zieleni  urządzonej,  związanej  z  wypoczynkowymi  i  rekreacyjnymi
potrzebami  społeczeństwa  (4ZO)  oraz  w  obszarze  ochrony  bezpośredniej  ujęć  wód
podziemnych, w korytarzu klimatycznym doliny Czerniejówki, zaś działka nr 28 znajduje się na
terenie zieleni urządzonej (ZP).

Realizacja wybiegów dla psów, zgodnie z obowiązującym planem miejscowym, jest
możliwa na terenach zieleni publicznej - ZP z podstawowym przeznaczeniem gruntów pod
parki, skwery i zieleńce. Zgodnie § 10, ust. 9 pkt 5 uchwały przywołanej wyżej dopuszcza się
lokalizację  detali  urbanistycznych,  urządzeń  sportowo-rekreacyjnych,  placów  zabaw,
wybiegów dla zwierząt domowych). 

Ostatnio  zrealizowano  wybiegi  dla  psów  na  terenie  Parku  Ludowego.  Większy  z
ogrodzeniem dł. 227 mb, wys. 160 cm z paneli ogrodzeniowych – koszt: 45 504 zł oraz 4
kosze w cenie 951 zł/szt; mniejszy z ogrodzeniem dł. 133 mb, wys. 120 cm – koszt 21 509 zł
oraz 2 kosze w cenie 951 zł/szt.
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Wybiegi dla psów realizowane są przeważnie w ramach większych zadań lub mogą
być zrealizowane w ramach rezerwy celowej, którą dysponują Rady Dzielnic.

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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